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https://www.toftkobber.dk
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KÆRE DELTAGERE 
Velkommen til året klubmesterskab i 
golf for PI-Københavns Golfafdeling. 

I golfafdelingens bestyrelse har vi hvert 
år den fornøjelse at kunne pege på lige 
netop den golfbane vi godt kunne tænke 
os at spille til vores klubmesterskaber. 

Vi bestræber os i bestyrelsen på, at 
komme så meget rundt i hovedstads-
området som muligt, og somme tider 
lidt længere væk, eksempelvis som da 
vi var i Helsingør. 
I år er valget faldet på Værløse Golfklub. 
Vi har tidligere besøgt Værløse Golfklub i 
PI regi med stor succes. Hvorfor vi håber 
at alle igen får en fremragende golfdag. 

Vi veksler også mellem de mere spilbare 
baner og så de som kræver lidt mere 
finesse for at komme rundt med et godt 
resultat. Årets bane har lidt af det hele. 
  
Værløse Golfklub blev stiftet i 1993, 
og er med sine ca. 1100 medlemmer 
den næststørste idrætsforening i Furesø 
Kommune. Indtil banen var færdiganlagt, 
trænede Værløse Golfklubs medlemmer 
i Frederikssund og Smørum Golfklubber. 
I august 1994 blev driving rangen åbnet, 
og i 1995 indviedes en midlertidig Par3 
bane på det gamle losseplads-område 
(nuværende Bag9)
I 1996 kunne de nordligste 9 huller (nu-
værende For9) tages i brug, og i 1997 
var alle 18 huller færdiganlagte og klar 
til spil. Banen er tegnet af den svenske 
banearkitekt Jan Sederholm.
 
Værløse Golfbane er løbende blevet 
udviklet med henblik på at skabe den 
ønskede kvalitetsbane. I årene 2009-14 

gennemførtes Projekt Niveauløft med 
det formål at løfte banens niveau til et af 
Nordsjællands bedste. En ambition, som 
er opfyldt. Værløse Golfklub har til huse 
på Christianshøj – en af Kirke Værløses 
største gårde, som oprindeligt havde 
fire længer. Hovedbygningen, som er det 
gamle stuehus, er i dag Golfcafé og klub-
lokale og er renoveret i flere omgange 
– senest i 2016. Til bygningen hører to 
store terrasser, som er omdrejnings-
punkt for klublivet i sommerhalvåret
I 2018 fejrede Værløse GK 25 års jubi-
læum.

Vi ser frem til endnu et klubmesterskab 
på en dejlig og udfordrende bane og 
med nogle gode scores og en velfortjent 
og værdig vinder i både dame- og her-
rerækken. 

Held og lykke med runden. 

Med venlig hilsen
Søren Norlander
Politiets Idrætsforening
København
Formand
Golfafdelingen                                        
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https://www.home.dk
https://www.VVSPLAN.DK
https://www.mulligangolf.dk
https://www.nybolig.dk
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PROGRAM

KL. 0730 INDSKRIVNING OG LÆKKER MORGENBUFFET
  
KL. 0800 VELKOMST OG INFORMATION OM DAGENS MATCH
  FRI OPVARMNING - FRIE BOLDE
  
KL. 0900 GUNSTART
  
KL. 1400 MATCHEN FÆRDIG

KL. 1415 FROKOST 

KL. 1500 PRÆMIEOVERRÆKKELSE
 

INDLAGTE KONKURRENCER:

TÆTTEST PÅ PINDEN:  ALLE PAR 3 HULLER
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https://www.begravelsedanmark.dk
https://www.terminalen.dk/forhandlere/terminalen-birkeroed
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OVERSIGTSKORT
VÆRLØSE GOLFKLUB

http://www.hrh.dk
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VELKOMMEN TIL 
VÆRLØSE GOLFKLUB

Smukt anlæg 
beliggende nordvest for København
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UDFORDRENDE NATUR/PARKBANE
Værløse Golfklub blev stiftet i 1993, og 
er med sine ca. 1100 medlemmer den 
næststørste idrætsforening i Furesø 
Kommune.

Allerede fra starten var der stor interesse 
for etablering af en golfklub i Kirke Vær-
løse, og den stiftende generalforsamling 
30. november 1993 havde 265 deltagere. 
Meget hurtigt havde klubben de første 
550 medlemmer.

Indtil banen var færdiganlagt, trænede 
Værløse Golfklubs medlemmer i Fre-
derikssund og Smørum Golfklubber. I 
august 1994 blev driving rangen åbnet, 
og i 1995 indviedes en midlertidig Par3 
bane på det gamle losseplads-område 
(nuværende Bag9).

I 1996 kunne de nordligste 9 huller (nu-
værende For9) tages i brug, og i 1997 
var alle 18 huller færdiganlagte og klar 
til spil. Banen er tegnet af den svenske 
banearkitekt Jan Sederholm.

Værløse Golfbane er løbende blevet 
udviklet med henblik på at skabe den 
ønskede kvalitetsbane. I årene 2009-14 
gennemførtes Projekt Niveauløft med 
det formål at løfte banens niveau til et 
af Nordsjællands bedste. En ambition, 
som er opfyldt.

Værløse Golfklub har til huse på Chri-
stianshøj – en af Kirke Værløses stør-
ste gårde, som oprindeligt havde fire 
længer.

Da golfklubben overtog bygningerne på 
Christianshøj, var der tre længer tilbage, 
hvoraf Vestfløjen var faldefærdig. Den 
blev erstattet af en nyopført bygning, 
som blev taget i brug i 1999. Denne 
bygning huser i dag Sekretariatet og 
rummer endvidere klubbens omklæd-
ningsfaciliteter og lobby med check in.

Hovedbygningen, som er det gamle 
stuehus, er i dag Golfcafé og klublokale 
og er renoveret i flere omgange – se-
nest i 2016. Til bygningen hører to store 
terrasser, som er omdrejningspunkt for 
klublivet i sommerhalvåret.

Østfløjen, som i dag rummer Proshop 
og bagrum, fik i 2014 nyt stråtag, og 
bygningen indgår på smukkeste vis i 
miljøet på gårdspladsen.

I Værløse Golfklub prioriteres det gode 
klubliv, den sportslige oplevelse og en 
bane i høj kvalitet.

I 2018 fejrede klubben 25 års jubilæum.

Rigtig god golf og 
               naturoplevelse til dig
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https://www.kim-olsson.dk
https://woiremose.dk/
https://www.pm-montage.dk
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https://www.henrikwessel.dk
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Glade vindere i KM 2023 Glade vindere i KM 2023 Glade vindere i KM 2023 Glade vindere i KM 2023 



13

Glade vindere i KM 2023 Glade vindere i KM 2023 Glade vindere i KM 2023 Glade vindere i KM 2023 
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https://fritid-glostrup.glostrup.dk/
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https://fritid-glostrup.glostrup.dk/
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LOKALE REGLER 
FOR VÆRLØSE GOLFKLUB

1.   Banemarkeringer:
Hvide markeringer Out of bounds
Røde markeringer Strafområde
Blå markeringer Areal under reparation
Grøn top på markeringer Område med spilleforbud
Markeringer kan være pæle, plader og/eller afstribninger.

2.  Ved spil af hul 2 er hul 1 out of bounds. Ved spil af hul 18 er 
hul 10 out of bounds. Ved spil af alle andre huller er de hvide pæle 
ikke-flytbare forhindringer.

3.  Hvis bolden ved spil på hul 3, 13/14/15 og 18 er i, eller den som 
en kendsger-ning eller så godt som sikkert er i strafområdet med spil-
leforbud, skal spilleren tage lempelse efter Regel 17.1d eller, ligeledes med 
ét strafslag, droppe en bold i drop-pezonen.

4.  Træer med støttepæl er områder med spilleforbud:
Hvis en spillers bold ligger hvor som helst på banen, undtagen i et strafområde, og den 
ligger på eller berører et sådant træ, eller et sådant træ er til gene for spillerens stance 
eller område for tilsigtede sving, skal spilleren tage lempelse efter Regel 16.1f.
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5.  Afstandsmarkeringer på banen er ikke-flytbare forhindringer, hvorfra lempelse 
uden straf tillades efter Regel 16.1. Lempelse må ikke tages efter Regel 15.2

Straf for overtrædelse af disse lokalregler: Den generelle straf (Hulspil: tab af 
hul; Slagspil: 2 strafslag).

6.  Når en bold er out of bounds eller mistet, må spilleren med 2 strafslag droppe 
et bold indtil to køllelængder inde på hullets fairway, ikke nærmere hullet, end hvor 
bolden krydsede out of bounds grænsen eller skønnes mistet. “Fairway” er græs i 

det generelle område, klippet til fairwayhøjde eller lavere, inkl. hullets tee-
områder. Se tillige opslag i klubhuset om denne lokalregel.

Straf for at spille en bold fra et forkert sted i strid med denne 
lokalregel: Den gene-relle straf efter Regel 14.7a.

Godkendt af DGU september 2022.  

ORDENS- OG ETIKETTEREGLER
Det er en betingelse for spil på banen, at man er bekendt 
med Værløse Golfklubs Ordens- og etiketteregler, som er 
ophængt på opslagstavlen i klubhuset samt i starterhuset.
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https://bmw-service-jan-neumann.business.site/
https://www.frkbarners.dk
http://www.amarsport.dk
https://www.phonixtag.dk/
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TIDLIGERE KLUBMESTRE 
ÅR HERRE DAME

2023 Mads Møller Nielsen Line Imer Hedegaard

2022 Mads Møller Nielsen Line Imer Hedegaard

2020 Anders Stokholm Rikke Thomassen

2019 Anders Stokholm Rikke Thomassen

2018 Anders Stokholm Line Hedegaard

2017 Steen Hansen Amanda Moltke-Leth

2016 Kasper Juul Jensen Amanda Moltke-Leth

2015 Steen Hansen Rikke Thomassen

2014 Steen Hansen Amanda Moltke-Leth

2013 Kasper Juul Jensen Inge Ekknud

2012 Steen Hansen Rikke Thomassen

2011 Steen Hansen Rikke Thomassen

2010 Carsten Ekstrøm Inge Ekknud

2009 Carsten Ekstrøm Rikke Thomassen

2008 Peter Hejlesen Rikke Thomassen

2007 Steen Hansen Merete Viffeldt

2006 Claus Pihlkjær Dorthe Bo Jensen

2005 Lars Ole Karlsen Ruth Langlouis

2004 Lars Ole Karlsen Anne Seierø
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https://www.gmail.com
https://www.multiflexgruppen.dk
https://www.danalim.dk
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Runner Up Herrerækken

Klubmester Herrerækken

Klubmester Damerækken

Runner Up Damerækken

KM 2023KM 2023
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https://pizzeriacavallino.dk/da/
https://www.ija.dk
https://www.kennedysbar.com
https://tonyspizzaria.dk/?utm_source=GMBwebsite&utm_medium=organic&utm_campaign=Google%20My%20Business&utm_term=discount&utm_content=15
https://www.malerfirmaet-mskytte.dk
https://www.norgaard-landskab.dk
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KLUBMESTERSKABER IGOLF
VÆRLØSE GOLFKLUB6. SEPTEMBER 2024

Arrangør: PI København, golfafdelingen
Dansk Politiidrætsforbund

SE UDGIVELSEN 
ONLINE

Støt vores annoncører...
...de støtter os
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http://napoletanabrby.dk/
https://www.vanessacph.dk
https://www.layher.dk/Contact-and-directions
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https://www.hyllesherligheder.dk/
https://rema1000.dk/
https://www.drark.dk


https://www.merrild-jensen.dk
https://www.cn3.dk


https://bit.ly/hessel_dkdk

